

---

## Articole de catering de unica folosinta

I.D.: 51718227

---

Data publicarii	16.11.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.347,35 RON - 5.347,35 RON

---

Descriere: Articole de catering de unica folosinta Bol carton 16oz 25/set 375/bax buc 3000x0.22=660lei Capac bol carton 16oz 50/set 500/bax buc 3000x0.10=300lei Caserola 750 ml buc 3000x0.30=900lei Pahar carton 8oz 50/set set 60X10= 600lei Capac pahar 8/12oz cald (100 buc) set 30X 7.82= 234.6lei Tris(lingura+furculita+cutit)100/set set 30x19.80= 594 lei Pungi medii 27x50 bio 50buc/set 10set/bax set 60x15= 900 lei Pungi alimentare rola 1kg buc 25x4.27=106.75lei Pungi alimentare rola 2 kg 500 buc buc 25x6.08=152lei cas PS HP4/2 alb 100/set set 30x30=900lei Total= 5347.35 lei TINE LOC DE COMANDA

---